LIGNE

ALY L]
51 o Ales > Brlgnon Horaires valables a partir du jeudi 1" septembre 2016

Arréts Horaires

PS : période scolaire

e ) ” lunau Llunau lunau  Sam  lunau lunau Lunau  Lunau lunau  Lunau  Lunau LM [“Lunau

PVSIETE: petites vacances scolaires + été Ven  Ven  Ven Sam  Ven  Ven Ven  Mer Sam  Ven Ven V| Sam
TA:toute [année PS PS  PS PSS PUSHETE PSS PS PSS T 7 i S TA

Alés Gare routiére = = 07:30  07:35  07:35 = = = 12:05 1210 16:15 17:15 18:15 | 18:15

(zone 1) Dhombres - = 07:32  07:37  07:37 - - - 12:07 1212 16:17 17:17 18:17 1817

Parenove = = 07:34  07:39  07:40 = - = = 1215 16:20 17:20 =
Saint Hilaire de Brethmas Mas Bruguier ~ 06:18 ° 07:38  07:43  07:43 = = = 1213 1217 16:23 17:23 18:22 1821
(zone 2) La plaine = = 07:39 0742 07:42 = = = = 12:18 = = - 18:22
Tribies 06:19 07:40  07:43 07:43 = = = = = = = =

Pailleras - = 07:41  07:44  07:44 = - - - 1219 16:24 17:24 - 18:23

Village - - 07:43  07:45  07:45 - = ® - 12220 16:25 17:25 - 18:25

Vézenobres 3 Perdrix - - 07:45  07:47  07:47 = 08:00 = 1220 1222 1627 17:27 18:27 | 18:27

(zone 3) Hardy — 06:22 = 07:46  07:48  07:48 = 08:02 = 12221 1223 16:28 17:28 18:28 | 18:28

Sarrazin ~ 06:23 - 07:47  07:49  07:49 - 08:03 - 12:24 1224 16:29 17:29 18:29 | 18:29

Condamine  06:24 = 07:48  07:05 07:50  08:05 = = 12:25  12:25  16:30 17:30 18:30 | 18:30

L'Orée du Bois - - 07:49  07:51 07:51  08:07 - - = 1226 16:31 17:31 - 18:31

Ners (zone 3) Village ~ 06:27 5 07:52  07:53 07:53  08:10 - - - 1230 16:33 17:33 ° 18:33
Boucoiran et Noziéres (zone 3) Lavol = 06:38 = - = - 08:07 - = = = = = =
Moulinas - 06:40 = = = = 08:11 = - - = ° = =
Gare = 06:42 = = = = 08:12 = = = = = - =

Cruviers Lascours (zone 3) ~ Montée de Lascours ~ 06:32 = 07:55  07:58  07:58 = = 07:59 = 12:35  16:38 17:38 = 18:38
St Cézaire de Gauzignan (zone 3) Village = = = = - - - 08:03 - = = = = =

Cruviers Lascours (zone 3) Cruviers Village  06:37 = 07:59  08:00  08:00 = = 08:06 = 12:40  16:40 17:40 = 18:43

Brignon (zone 3) PontdelaDroude  06:43 - 08:02  08:03  08:03 = = 08:08 = 1243 16:43 17:83 - 18:43

Boulodrome 06:45 = 08:04  08:05  08:05 = = = = 12:45 1645 17:45 = 18:45

College de la Gardonnenque ~ 06:50(a) 06:50(a) 08:06(a) 08:10(a) 08:10(@) 08:15  08:16 08:15 - 12:50(a)(b)16:50@@)(c) 17:50(c) - 18:50

cdgord
(a) : Correspondance avec la ligne vers Nimes Ligne A10

(b) : Correspondance pour Boucoiran le mercredi en période scolaire
(c) : Correspondance pour Boucoiran les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire



LIGNE

510

Arréts

PS : période scolaire
PVS+ETE : petites vacances scolaires + été
TA: toute 'année

Brignon (zone3)  College de la Gardonnenque

Boucoiran et Noziéres (zone 3) Gare
Moulinas

Lavol

Brignon (zone 3) Boulodrome

Pont de la Droude

Cruviers Lascours (zone 3) Cruviers Village

St Cézaire de Gauzignan (zone 3) Ecole
Cruviers Lascours (zone 3) ~ Montée de Lascours
Ners (zone 3) Village
Vézenobres (zone 3) L'Orée du Bois
Condamine

Sarrazin

Hardy

3 Perdrix

Saint Hilaire de Brethmas Pailleras
(zone 2) Tribies
La Plaine

Mas Bruguier

Alés Ste Bernadette
(zone 1) Parenove (conforama)
Dhombres

Gare routiére

(d) : Correspondance avec la ligne
(e) : Correspondance en provenance d’Alés

Brignon » Ales

Lunau
Sam
TA
06:54

06:57
06:58
07:03

07:06
07:12
07:17
07:18
07:19
07:20
07:21
07:23

07:25
07:26
07:32
07:33
07:34
07:36

Horaires

Lunau
Ven
PVS+ETE

06:54

en provenance de Nimes

Lunau
Ven
PS

07:15
07:17
07:18
07:19
07:21

07:23
07:29
07:30
07:31
07:35

Lunau
Ven

07:15
07:17
07:18
07:19

07:23

07:29

07:32
07:35

@gard.

Ligne A10

Lunau
Sam
PS

Lun au

Sam

PVS+ETE

Mer
PS

08:20(d) 08:20(d) 12:30

08:22
08:23
08:28

08:30
08:34
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42
08:44

08:45
08:46

08:50
08:53
08:55

08:22
08:23
08:28

08:30
08:34
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42
08:44

08:46
08:50

08:53
08:55

12:32
12:33
12:37

12:40
12:44
12:49
12:50
12:51
12:52
12:54

12:55

Mer
PS
12:32

Mer
PS

12:30  12:50(e)

12:32
12:33
12:37

12:40
12:45
12:47
12:48
12:49
12:50

Mer
PS

12:54
12:55

Lunau
Sam
PS

Lunau
Sam
PVS+ETE

LM
JV
PS

13:00(d) 13:00(d) 16:10

13:02
13:03
13:08

13:10
13:14
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:24

13:25
13:26

13:29
13:31
13:35

13:02
13:03
13:08

13:10
13:14
13:18
13:19
13:20
13:21
13:22
13:24

13:25
13:26

13:29
13:31
1335

16:12
16:13

LM

WV

PS
16:10
16:13
16:14
16:18

16:29
16:24
16:21

LM

JV

PS
16:10

16:12
16:13
16:17

16:19
16:23
16:24
16:29
16:30
16:31
16:32

16:37
16:38
16:41

16:44
16:48

LM

I

PS
17:00
17:03
17:04
17:08

17:15

17:22
17:23
17:24
17:25

LM

JV

PS
17:05(d)

17:07
17:08
17:12
17:16
17:20
17:24

17:29
17:30
17:31
17:32
17:36
17:37

17:44
17:45

LM LM LM
JV JV JV
TA PS PS
17:05(d)  17:50(e)
= 17:54
= 17:55

18:55
18:57

17:07 - -
17:08 = °
17:12 - -

17:15 - -
17:19 = =
17:3 - -
17:24 - -
17:25 - -
17:26 = =
17:27 - -
17:29 - -
17:30

17:31 - -
17:33

17:36 ° °
17:40 - -

Lun au
Dim
TA

18:51(e) 18:50

19:00
19:02
19:05

19:07
19:11
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19
19:21

19:23

19;30
19:35
cdgard

Ligne A10



