510

Alès ► Brignon

	Arrêts	Horaire	S												
PS: période scolaire PVS+ÉTÉ: petites vacances scolai TA: toute l'année	ires + été	Lun au Ven PS	Lun au Ven PS	Lun au Ven PS	Sam PS	Lun au Sam PVS+ÉTÉ	Lun au Ven PS	Lun au Ven PS	Lun au Ven PS	Mer PS	Lun au Sam TA	Lun au Ven TA	Lun au Ven TA	L M J V PS	Lun au Sam TA
Alès	Gare routière	-	-	07: 30	07:35	07: 35	-	-	-	12:05	12:10	16: 15	17:15	18:15	18:15
(zone 1)	Dhombres	-	-	07:32	07:37	07:37	-	-	-	12:07	12: 12	16:17	17: 17	18:17	18:17
(2002-1)	Parenove	-	-	07:34	07:39	07:40	-	-	-	-	12:15	16:20	17:20	-	10117
Saint Hilaire de Brethmas	Mas Bruguier	06: 18	-	07: 38	07: 43	07: 43	-	-	-	12: 13	12: 17	16:23	17:23	18:22	18: 21
(zone 2)	La plaine	-	-	07: 39	07:42	07: 42	-	-	-	-	12:18	-	-	-	18:22
	Tribies	06: 19		07: 40	07: 43	07: 43	-	-	-	-	-	-	-	-	
	Pailleras	-	-	07: 41	07:44	07:44	-	-	-	-	12: 19	16: 24	17:24	-	18: 23
	Village	-	-	07: 43	07: 45	07: 45	-	-	-	-	12: 20	16: 25	17: 25	-	18: 25
Vézenobres	3 Perdrix	-	-	07: 45	07: 47	07: 47	-	08:00	-	12: 20	12: 22	16:27	17: 27	18:27	18:27
(zone 3)	Hardy	06:22	-	07:46	07:48	07: 48	-	08:02	-	12: 21	12: 23	16: 28	17:28	18: 28	18: 28
	Sarrazin	06:23	-	07:47	07: 49	07: 49	-	08: 03	-	12: 24	12: 24	16: 29	17:29	18:29	18:29
	Condamine	06:24	-	07:48	07:05	07: 50	08:05	-	-	12: 25	12: 25	16:30	17:30	18: 30	18:30
Marra (non a 2)	L'Orée du Bois	-	-	07:49	07:51	07: 51	08:07	-	-	-	12 :26	16:31	17:31	-	18:31
Ners (zone 3) Boucoiran et Nozières (zone 3)	Village	06:27	06.20	07: 52	07: 53	07: 53	08: 10	00.07	-	-	12: 30	16: 33	17: 33	-	18: 33
boucoiran et nozieres (2011e 3)	Lavol Moulinas	-	06:38 06:40	-	-	-	-	08:07 08:11	-	-	-	-	-	-	-
	Gare		06:42		-	-	-	08:12		-	-		-	-	
Cruviers Lascours (zone 3) Mo	ntée de Lascours	06:32	-	07: 55	07: 58	07: 58		-	07: 59		12: 35	16: 38	17: 38	-	18: 38
St Cézaire de Gauzignan (zone 3)		-	-	-	-	-	_	-	08:03	-	-	-	-		10.30
Cruviers Lascours (zone 3)	Cruviers Village	06:37		07: 59	08:00	08:00	-	-	08:06	-	12:40	16:40	17:40	-	18:43
	ont de la Droude	06:43	-	08:02	08:03	08: 03	-	-	08:08	-	12:43	16:43	17:43	-	18:43
	Boulodrome	06:45	-	08:04	08:05	08:05	-	-	-	-	12:45	16:45	17:45	-	18:45
Collège de l	a Gardonnenque	06: 50(a)	06: 50(a)	08: 06(a)	08: 10(a)	08: 10(a)	08: 15	08: 16	08: 15	-		16: 50(a)(c)	17: 50(c)	-	18:50

⁽a): Correspondance avec la ligne Edgard A10 vers Nîmes



⁽b): Correspondance pour Boucoiran le mercredi en période scolaire

⁽c): Correspondance pour **Boucoiran** les lundis, mardis, jeudis et vendredis en période scolaire

510

Brignon ► **Alès**

Arrêt	ts l	loraires																			
PS : période scolaire	Lun au	Lun au	Lun au	Lun au	Lun au	Lun au					Lun au	Lun au	LM	LM	LM	LM	LM	LM	LM	LM	Lun au
PVS+ÉTÉ: petites vacances scolaires + été	Sam	Ven	Ven	Ven	Sam	Sam	Mer	Mer	Mer	Mer	Sam	Sam	JV	JV	JV	J۷	JV	Jγ	JV	J۷	Dim
TA : toute l'année	TA	PVS+ÉTÉ	PS	TA	PS	PVS+ÉTÉ	PS	PS	PS	PS	PS	PVS+ÉTÉ	PS	PS	PS	PS	PS	TA	PS	PS	TA
Brignon (zone 3) Collège de la Gardonnenque	06: 54	06: 54		07: 00	08: 20(d	08: 20(d)	12: 30	12: 32	12: 30	12: 50(e)	13:00(d)	13:00(d)	16: 10	16:10	16: 10	17:00	17:05(d)	17:05(d)	17:50(e)	18: 51(e)	18: 50
Boucoiran et Nozières (zone 3) Gare	-	-	-	07: 05	-	-	-	-	12: 32	12:54	-	-	-	16:13	-	17:03	-	-	17:54	18:55	-
Moulinas	-	-	-	07: 06	-	-	-	-	12:33	12: 55	-	-	-	16:14	-	17:04	-	-	17: 55	18: 57	-
Brignon (zone 3) Boulodrome	06:57	06: 57	-	07: 10	08:22	08:22	12: 32	12: 35	12: 37		13: 02	13: 02	16:12	16: 18	16:12	17:08	17: 07	17: 07		-	19:00
Pont de la Droude	06:58	06:57			08:23	08:22	12:32 12:33	12:33 12:37	-	-	13:02 13:03	13:02 13:03	16:12	-	16:12		17:07	17:07		-	19:00 19:02
Cruviers Lascours (zone 3) Cruviers Village	07: 03	07: 03			08:28	08 :28	12:37	12:41			13:08	13:08	-	-	16:17	-	17:12	17:12		-	19:05
St Cézaire de Gauzignan (zone 3) Ecole	-	-	-	_	-	-	-	12:48	-	-	-	-	_	16:29	-	-	17:16	-	-	-	-
Cruviers Lascours (zone 3) Montée de Lascours	07: 06	07: 06	-	-	08:30	08: 30	12:40	12:51	-	-	13:10	13:10	-	16:24	16 :19	-	17:10	17: 15	-	-	19: 07
Ners (zone 3) Village	07:12	07:12	-	-	08:34	08:34	12:44	-	12:40	-	13:14	13:14	-	16:21	16:23	17: 15	17:24	17:19	-	-	19:11
Vézenobres (zone 3) L'Orée du Bois	07: 17	07: 17		-	08:38	08: 38	-	-	12:45	-	13: 18	13:18	-	-	16:24	-	-	17:23	-	-	19: 15
Condamine	07: 18	07: 18	07: 15	07: 15	08:39	08: 39	12:49	-	12:47	-	13: 19	13: 19	-	-	16: 29	17:22	17: 29	17:24	-	-	19: 16
Sarrazin	07: 19	07: 19	07: 17	07: 17	08:40	08: 40	12:50	-	12:48	-	13:20	13:20	-	-	16: 30	17: 23	17: 30	17: 25	-	-	19: 17
Hardy	07: 20	07: 20	07: 18	07: 18	08: 41	08:41	12: 51	-	12: 49	-	13: 21	13: 21	-	-	16: 31	17: 24	17: 31	17: 26	-	-	19: 18
3 Perdrix	07: 21	07: 21	07: 19	07:19	08:42	08:42	12: 52	-	12: 50	-	13:22	13: 22	-	-	16: 32	17: 25	17: 32	17: 27	-	-	19: 19
Saint Hilaire de Brethmas Pailleras	07: 23	07: 23	07: 21	-	08:44	08:44	-	-	-	-	13:24	13:24	-	-		-	-	17: 29	-	-	19: 21
(zone 2) Tribies		AT 25		-	00.45		12: 54				42.25	42.25			16: 37		17:36	17: 30			-
La Plaine	07:25	07:25	07.22	07: 23	08:45	00.46	13.55	-	-	-	13:25	13:25	-	-	16.20	-	17.27	17.21	-	-	10.22
Mas Bruguier Alès Ste Bernadette	07: 26 07: 32	07 :26 07 :32	07: 23 07: 29	07: 29	08: 46	08:46	12: 55	-	-	-	13: 26	13: 26	-	-	16: 38	-	17: 37	17: 31	-	-	19: 23
			07: 29 07: 30		08: 50	08: 50		-		-	13:29	13: 29	-	-	16:41	-	-	- 1 7: 33	-	-	-
(zone 1) Parenove (conforama) Dhombres	07: 33 07: 34	07:33 07:34	07: 30	07: 32	08: 53	08:53					13:29 13:31	13:29	-		16:44		17:44	17:36		_	19: 30
Gare routière	07:36	07:36	07. 31	07. 32	08:55	08:55		-	-	-	13:35	13:35	-	-	16:48	-	17:45	17:40		-	19: 35
date toutiere	07.30	07.30	07.55		00.55	00.55			= =	,	19.00	13.33			10.70	= =	נדייו	17.40			
				Edgard																	Edgard
(d): Correspondance avec la ligne Edgard A10 en provenar	nce de Nîme	25		Ligne A10																	Ligne A10

Edgard Ligne A10

⁽e) : Correspondance en provenance d'Alès